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Protego Maślan Sodu 150, 60 kapsułek
 

Cena: 31,09 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

60 szt

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent SALVUM LAB K.KOWALECZKO,
A.LEWANDOWSKI,S. ZAWADZKI SP. K.

Rejestracja

Wiek od 7 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Protego Maślan Sodu 150, żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w postaci kapsułek, przeznaczony dla osób dorosłych i
dzieci powyżej 7 roku życia. Produkt nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.Zawiera maślan sodu, w tym kwas
masłowy. Kwas masłowy jest podstawowym materiałem energetycznym dla nabłonka przewodu pokarmowego. Proces uwalniania
kwasu masłowego odbywa się na całej długości jelita cienkiego i grubego dzięki zastosowaniu specjalistycznej postaci mikrogranulatu.

Zastosowanie
Do postępowania dietetycznego:

przy nadwrażliwości jelit (zespół jelita drażliwego - IBS),
w zaburzeniach mikroflory jelitowej,
w zakażeniach jelit i chorobach zapalnych błony śluzowej żołądka,
w biegunkach po antybiotykoterapii.

Zalecane spożycie

Dorośli: 1 kapsułka 2 razy dziennie, rano i wieczorem.
Zaleca się stosować przez co najmniej 3 miesiące.
Dzieci powyżej 7 lat: 1 kapsułka raz dziennie, najlepiej wieczorem.
Zaleca się stosować przez co najmniej 6 tygodni.
Kapsułkę należy połknąć w całości, popić wodą. Najlepiej przyjmować w trakcie posiłku.

Skład
Maślan sodu, skrobia, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, kapsułka: substancje żelujące: hydroksypropylometyloceluloza i karagen, barwnik - węglan wapnia, skrobia
modyfikowana, regulator kwasowości - octan potasu.
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1 kapsułka zawiera: wartość energetyczna: 3 kJ/1 kcal; tłuszcz 0 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g; węglowodany <0,5 g,
w tym cukry 0 g; białko 0 g, sól 0,09 g;

maślan sodu 150 mg w tym kwas masłowy 120 mg.

2 kapsułki zawierają: wartość energetyczna: 6 kJ/ 2 kcal; tłuszcz 0 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g; węglowodany <0,5
g, w tym cukry 0 g; białko 0 g, sól 0,18 g; maślan sodu 300 mg w tym kwas masłowy 240 mg.

Przechowywanie
W temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować u dzieci z zaburzeniami połykania lub w przypadku, gdy połykanie kapsułek sprawia trudność.

Dodatkowe informacje

Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.
Produkt jest przyjmowany pod nadzorem lekarza oraz jest przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej 7 roku życia.
Produkt nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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